
у: Фонд державного майна України 
Й  №421 від 18.03.2021 
№ Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
У  16.03.2021 14:56

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суо єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Бущук Василь Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1868011454) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
25.02.2021 № 141/21;

- Бокшан Ольга Ярославівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2666102426) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
25.02.2021 № 142/21;

- КП «НОВОПСКОВ БУ ДПРОЕКТІНВЕНТ АРИЗ АЦІЯ»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 13398040) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 25.02.2021 № 143/21;

- Осадча -  Бражник Валерія Максимівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3431411306) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.02.2021 № 144/21;

- Шолудько Валентин Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2799417432) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.02.2021 № 145/21;

- ТОВ «ЄОК» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
39350866) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.02.2021 № 146/21;

- ТОВ «СТРІЛОН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44074176) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.02.2021 № 147/21;

- Пелих Валерій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2142003639) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
25.02.2021 № 148/21;

- 1111 «Д.С.К. ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39759316) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.02.2021 
№ 149/21;

- Остапенко Олександр Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2944806112) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 25.02.2021 № 150/21;

- ТОВ «РЕНОМЕ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32046109) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.02.2021 
№ 151/21;

- 1111 «ОВІЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
31864100) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 26.02.2021 № 152/21;

- Антипова Ірина Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2353414100) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
03.03.2021 № 153/21;



- ТЗОВ «АТТЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38092611) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.03.2021 № 154/21;

- ТОВ «ГЕБОРА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
37241109) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 03.03.2021 № 155/21;

- Хомишин Андрій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3066208396) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
04.03.2021 № 156/21;

- ХБТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 03356000) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 № 157/21;

- ПП «ЮБ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
43976818) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 № 158/21;

- Савченко Ганна Володимирівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2853520362) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.03.2021 № 159/21;

- ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НЕРУХОМІСТЬ -  ІНФОРМ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32170238) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 № 160/21;

- Лісова Тетяна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2524013267) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
04.03.2021 № 161/21;

- Деяк Наталія Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3023802260) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
04.03.2021 № 162/21;

- Войтович Михайло Феодосійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3063218397) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.03.2021 № 163/21;

- Біляченко Олександр Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2862404438) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.03.2021 № 164/21;

- АБ «ЗАВГОРОДНІЙ О.М.» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43192898) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 165/21;

- ТОВ «АВАРКОМ КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 38198382) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
04.03.2021 № 166/21;

- ТОВ «ЛАРТЕКО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
43950873) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 № 167/21;

- ТОВ «ОДЕСЬКИЙ АУКЦІОННИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 39583612) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.03.2021 № 168/21;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ВЕДАНТА -  ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 31059211) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.03.2021 № 169/21;

- ТОВ «РМ КОНС АЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 39375587) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 170/21;



- ТОВ ЮК «ЮРСТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37869916) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 171/21;

- ТОВ «ОФ «АБАКУС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 34025138) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 172/21;

- ТОВ «АЛЬБАТРОС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32120852) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 173/21;

- ТОВ «БРОК РІЕЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44106553) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 174/21;

- ТОВ «ОЦІНКА МАЙНА ТА НЕРУХОМІСТЬ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 44122439) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 04.03.2021 № 175/21;

- ТОВ «ДЕПАРК ГРУШІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43949145) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 176/21;

- ТОВ «ДІАТЕКС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43726559) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.03.2021 
№ 177/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


